
ЯЛУ '

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2024г. № 324

Ъ внесении изменений в постановление 
Администрации города Усть-Илимска 
от 23.04.2024г. №251

В целях обеспечения организации отдыха и оздоровления детей в каникулярное время 
в городе Усть-Илимске в 2024 году, обеспечения безопасности их жизни и здоровья, руко
водствуясь статьями 34, 37, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть- 
Илимск, —

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести постановление Администрации города Усть-Илимска от 23.04.2024г. № 251 

«О межведомственной городской комиссии по приемке в эксплуатацию лагерей, функциони
рующих в городе Усть-Илимске в 2024 году» следующие изменения:

1) в Положении о межведомственной городской комиссии по приемке в эксплуатацию 
лагерей, функционирующих в городе Усть-Илимске в 2024 году (приложение № 1):

в пункте 7 слова «14 человек» заменить словами «17 человек»;
2) в составе межведомственной городской комиссии по приемке в эксплуатацию лаге

рей, функционирующих в городе Усть-Илимске в 2024 году(приложение № 2):
включить Терешкина Сергея Анатольевича, заместителя начальника отдела по адми

нистративной и правоохранительной работе Администрации города Усть-Илимска.
2. Разместить настоящее постановлением официальном сайте Администрации города

У сть-Илимска. / //

Мэр города

го

А.И. Щекина


